dell'Università ------ – Policlinico ------, della somma di 

euro 52.408,26, comprensiva di rivalutazione monetaria, oltre 

interessi dalla data di pubblicazione della sentenza fino al 

soddisfo.

CONDANNA

il  prof.  ------  alle  spese  del  presente  giudizio  che  si 

liquidano in Euro 545,10 (cinquecentoquarantacinque/10). 

Così deciso in Roma, nella camera di consiglio del giorno 15 

febbraio 2010.

L’ESTENSORE

F.to ---------

IL PRESIDENTE

------------------------

Deposito del 03/03/2010

P. IL DIRIGENTE